
資 產 負 債 表 於 2024年12月31日
2024年12月 2023年12月

千港元 千港元 千港元 千港元

非流動資產
樓宇 193,315 202,253
裝修工程 6,526 9,830
傢具及裝置 49 63
辦公室設備 583 301
音響系統及燈光設備 1,623 1,672
電腦系統及軟硬體設備 1,491 1,259

203,587 215,378
流動資產

現金及銀行存款 223,003 197,041
按金, 預付及各應收款項 7,031 8,115
機構往來賬 86 305

230,120 205,461
資產總值 433,707            420,839       

流動負債
應付款項 15,116 16,129

15,116 16,129

淨資產值 418,591             404,710        

 
儲備

常費
   承上年度結存 407,354 393,622
   本年度增加 / (減少) (6,763) (6,912)

400,591 386,710

樓宇維修儲備 18,000                 18,000

儲備總值 418,591             404,710        

此報表作恩福內部報告之用，以非通用會計準則財務計量。
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此為最新的財務報表，如需較早版本，請電郵至：finance.dept@yanfook.org.hk



綜 合 收 支 表 由2024年4月1日 至 2024年12月31日
本年度實際收支 上年度實際收支 本年度 本年度全年預算 

4/2024-12/2024 4/2023-12/2023 對比上年度 4/2024-3/2025
千港元 千港元 % 千港元

收入
常費奉獻 94,883 93,273 2% 145,575

奉獻收入 94,883 93,273 2% 145,575

場地使用收入 1,333 969 38% 917
銀行利息收入 6,864 6,093 13% 8,441
事工及什項收入 1,067 1,103 -3% 1,233

其他收入 9,264 8,164 13% 10,591

總收入 104,147 101,437 3% 156,166

支出
同幹費用 59,066 57,476 3% 82,234
樓宇費用 22,642 21,000 8% 30,686
行政費用 1,929 1,648 17% 3,172
事工費用 15,328 16,506 -7% 28,414
折舊及其他 11,945 11,720 2% 15,811

總支出 110,910 108,349 2% 160,317

盈餘/(不敷) (6,763) (6,912) (4,151)

恩福堂及各址堂收支表 由2024年4月1日 至 2024年12月31日
恩福堂 恩福馬鞍山堂 恩福東九堂 恩福元朗堂 恩福第四址堂 恩福堂及各址堂

千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元

收入
常費奉獻 77,824 6,250 5,415 4,237 1,157 94,883
奉獻收入 77,824 6,250 5,415 4,237 1,157 94,883

場地使用收入 1,325 2 6 0 0 1,333
銀行利息收入 6,864 0 0 0 0 6,864
事工及什項收入 952 57 27 31 0 1,067
其他收入 9,141 59 33 31 0 9,264

總收入 86,965 6,309 5,448 4,268 1,157 104,147

支出
同幹費用 48,443 4,176 3,770 2,677 0 59,066
樓宇費用 13,880 3,219 2,881 2,662 0 22,642
行政費用 1,573 151 90 115 0 1,929
事工費用 14,248 318 325 419 18 15,328
折舊及其他 8,870 1,714 1,207 154 0 11,945

總支出 87,014 9,578 8,273 6,027 18 110,910

不敷 (49) (3,269) (2,825) (1,759) 1,139 (6,763)

此報表作恩福內部報告之用，以非通用會計準則財務計量。
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